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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowego serwera, laptopów wraz z akcesoriami oraz urządzenia wielofunkcyjnego”.
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2024/BZP 00553783/01

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SWZ

     	Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                   (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniem Wykonawcy, dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza w części 4 poz.10 zmianę parametru pamięci na 4Gb?”

[bookmark: _Hlk80720405]Odpowiedź   
[bookmark: _Hlk101337680]                     
Tak. Zamawiający, dopuszczając zmianę parametru z 8Gb na 4Gb wskazanego w części 4 poz. 10 Szczegółowego Opisu Warunków Zamówienia, dokonał zmiany treści Załącznika 1.4 do SWZ w tym zakresie.  

Pytanie 2
Czy w związku z tym, ze w serwerze zamontowanych będzie tylko 8 dysków zamawiający dopuszcza obudowę pozwalającą na zamontowanie 10 dysków 3.5?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Wymaga, aby obudowa pozwalała na zamontowanie minimum 12 x 3.5” dysków twardych.

Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie serwera bez zcza VGA z przodu obudowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 4
Czy biorąc pod uwagę to, że żaden producent serwerów nie sprzedaje dysków bez kieszeni na nie czy zamawiający dopuszcza dostarczenie serwera bez kieszeni na nie, czy zamawiający dopuszcza dostarczenie serwera bez zapasowych kieszeni na dyski twarde?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia serwera bez zapasowych kieszeni na dyski twarde.

Pytanie 5

Tabela 1 część 2 – Laptopów ilości 21 szt. 8. złącza 1 x wejście mikrofonowe 1 x wejście słuchawkowe. Czy zamawiający dopuszcza złącze 1x gniazdo combo ( słuchawki/mikrofon)?

Odpowiedź
 
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie gniazda combo słuchawki/mikrofon jako równoważne wskazanych w Tabeli 1 części 2 poz. 8 stanowiącej Załącznik 1.2 do SWZ.
        	


							       ………..........................................
         						 (podpis Kierownika Zamawiającego)
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